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Czapki

Przedmiotem wzoru przemysłowego są czapki odznaczające się nową postacią, 

których kształt wyróżniający się doborem zestawów dodatków zwiększających komfort użyt

kowania nadaje im swoisty niepowtarzalny urok, co w konsekwencji umożliwia osiągnięcie 

5 zamierzonych celów estetycznych.

Czapki według wzoru przemysłowego w odróżnieniu od znanych rozwiązań, cha

rakteryzują się tym, że mają nową postać, przejawiającą się w wyróżniającym kształcie nada

nym dodatkami użytkowo zdobiącymi ukierunkowanymi na elegancję, i są przeznaczone do 

przemysłowego odtwarzania.

10 Odmiany wzoru przemysłowego uwidocznione są na załączonym rysunku, na któ

rym fig. 4A i fig. 4B- przedstawia czapkę w widoku od strony czołowej i w widoku z góry, 

wykonaną z barwnego wyrobu futerkowego, fig. 5A i 5B -  przedstawia czapkę w widoku z 

góry i w widoku z przodu, wykonaną z podkoloryzowanego wyrobu futerkowego.



Wspólną cechą odmian czapek według wzoru przemysłowego jest ich wykonanie 

osłonowo użytkowe ozdobione otokiem wieńczącym kształtowo uformowaną główkę.

Cechą istotną wzoru przemysłowego uwidocznionego na rysunku fig. 1A i fig. 1B 

przedstawiającego czapkę w widoku od strony czołowej i w widoku z góry wykonaną z 

5 barwnego wyrobu futerkowego, jest wykonanie główki czapki z symetrycznych łukowych 

klinów, złączonych od góry antenką, a od dołu otaczającym barwnym puszystym otokiem 

wykonanym z materiału futerkowego.

Cechą istotną wzoru przemysłowego uwidocznionego na rysunku fig. 2A i 2B 

przedstawiającego czapkę w widoku z góry i w widoku z przodu, wykonaną z podkoloryzo- 

10 wanego wyrobu futerkowego, jest wykonanie główki czapki z symetrycznych łukowych kli

nów, złączonych od góry antenką, a od dołu otaczającym wielobarwnym puszystym otokiem 

wykonanym z materiału futerkowego.
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Fig. 1A Fig. 1B

Fig. 2A Fig. 2B




	PL15937S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


